NOrOAYKEHO:

XMenbHULUbKa 06/1acH;

(HalimeHyBaHHs OpraHy, fKuii po3rnsHys

"onoBa o6nacHoi pagup
3aropogHuii M. B. A~

JopaTtok 1

[0 pileHHsA obnacHoi paawn
Big 8 TpaBHA 2020 poky
Ne7-32/2020

Jopatok 4
[o lNopagky

SATBEPOXXEHO:

M

NuuekTcio Kom YHaTbHO -He KOv EOLIAHO ro
nignpremc®sa “~T€ npiiiy bKOro 061acHoro
3aKnafy 3apaHiBalueiiXiai wadHoi

agonomora

acHol pagu

Nemuykb. M.LL L 11 ™"

(noi

Pik
MignpremcTBo. KOMyHanbHO HeKoMepLiliHe NiANpMeEMCcTBO “XMeNbHNLbKUIA 06NacHmii 3sa €QPMNOY
3aknaf 3 HaflaHHf ncuxiaTpuyHoi gonomMorn” XmMenbHULbKOi 06nacHoi pagu
OpraHisauiiHo-npaBoBa hopmMa: KoMyHanbHe nignpuemcTBo sa KoMnmor
Teputopisn: ¢ CkapXHuui, ApMonnHeLbKUil paiioH 3a KOATYY
OpraH epXaBHOro ynpasniHHA 3acnogy
Fany3b: OpraH 3 NuTaHb OXOPOHU 340pPOB’A 3a 3KIFHT
Bupg ekoHOMiYHOT gisanbHOCTi: CneyianizoBaHa cTayioHapHa MegM4YyHa JONOMOra HaceneHo 3saKBE/A

OANHULSA BUMIPY: TUC.TPH
®opma BnacHocTi: KomyHanbHa

YucenbHicTb npauiBHukie: 984,50

Micue3HaxoaXeHHA:32120, XMenbHULbKa 06N.., APMONUHELbKNA p-H., c. CKapXHULi

TenetoH: (0382) 77-78-51

MpisBuwe Ta iHiLianu kepiBHUKa: JemuyKk Bonognmup Mukonaiiosuy

dakT
Ne MWHY-

noro
3/n MoKasHUKN

poKy

Ooxig (Bupyuka)
Bif peanisauyii

diHaHCcOBUI NnaH
KOMYHa/IbHOr0 HEKOMEpLiiHOro NignpuemMcTBa
«XMeNbHNLUbKUIA 061acHUIA 3aKnag 3 HafaHHA ncuxiaTPUYHOT LOMOMOrn»

XMe/ibHUUbKOT 061acHOT pagn

Ha 2020 pik

®diHaHC

0BUNA

nnaH MnaHo-BuM
noTouu piK, ycboro

oro

poKy

61169,06

LLILLTY

Koamn
2020
02004580

150
6800000000

86.10

TUC.TPH

y TOMY 4ucni 3a KBapTanamu

30308,93 30860,13



11

12

NpoayKLii
(ToBapiB, pobIT,
nocsyr) BCbOro,
y TOMY umcni:

Big ocHOBHOT
LigNbHOCTI,

3 HUX 3a paxyHOK:

- KOWTIiB MegnyHoT
cy6BeHLUiT

- KOWTIB Big
MeAUYHOTO
06cNyroByBaHHs
HaceneHHsa 3a
forosopamu 3
HauioHanbHO0
cny>k 6010 350poB
YKpainu

(mani -HC3Y)
3rijHO 3 Aep>KaBHOK
nporpamot
MeAUYHUX rapaHTiii;
- KOWTIB
[,ep>KaBHOTO
6log>KeTy Ta
obnacHoro
6log>KeTy 3a
LiNbOBUMM
nporpamamu, y
ToMmy
yucni(poswndgpysaT
n):

- KOWTIiB 06nacHoro
6l 4>KeTY Ha
onnaTy
KOMYHanbHNX nocnyr
- KowWwTiB 06nacHoro
6rooKeTy

Ha po3BUTOK
nignpuemMcTBa Ta
3MiLHEHHS A0r0
MaTepianbHO-
TexHiYHOT 6a3sm

IHW i HagX04>K eHHA
(poxogn),y Tomy
yucni:

- 3a opeHay
NMPUMILLEHb;

- Bifj HagaHHA
nnaTHUX NOCAYT;

- 6narofiitHa,
CNOHCOpCbKa
fonomora, rpaHTu
Ta JapyHKu;

- IHWIi HagX04>K EHHA
(po3wundgpysaTu)

60569,06

1005,00

49433,86

7268,20

2862,00

500,00

30008,93 30560,13

1005,00

24716,93 24716,93

1765,00  5503,20

2522,00 340,00

250,00 250,00



13

14.

15

2.1

211

212

2.121

2.122.

213

214

215

216

217.

218

2.18.1.

2.182.

2.183.

2184

219

2.2.

221

nas

IHW i BUpaxyBaHHA 3
noxopny

UuncTuin goxipg

BupaTkn, BCbOro, y
TOMY Yuncni:
OnepauyiiHi
BUTpaTN:
MaTepianbHi

Ha onnaTy npaui 3
HapaxyBaHHAMM

Ha onnaTy npaui

HapaxyBaHHA Ha
onnaTy npaui

Ha onnaTy nocnyr,
KpPiM KOMYHanbHUX
Ha onnaTy
KOMYHaNbHWUX nocnyr
Ta eHeproHociis

Ha coluianbHe
3abesneyeHHs
HaceneHHsa

BUTPaTW Ha OKpeMi
3axoam 3peanisauyii
fLep>KaBHUX Ta
MIiCbKUX LinbOBUX
nporpam
(po3wudpysaTu)
amopTusauyis

iHWi onepaLiiHi
BUTPaTMK
(po3wmndpysaTn)

BUTpPATN Ha
MeANKaMEHTN

BUTPATU Ha
XapyyBaHHs

BuTpaTun Ha MIC
(megunyHa
iHhopmauiinHa
cncTema)
BUTpPaTW Ha
aHecTesionorito Ta
iHT €HCUBHY
Tepanito

(hiHaHcoBI BUTpaTHK

AAMIHICTPATUBHI
BUTpaTK:

MaTepianbHi

100,00

61169,06

61169,06

55575,76
1312,28
35524,00

29270,00
6254,00
1471,28

7268,20

1500,00

8500,00

3300,00

5200,00

3941,30

50,00

30308,93

30308,93

26736,28
700,00
18200,00

15000,00
3200,00
721,28

1765,00

750,00

4600,00

1650,00

2950,00

1970,65

50,00

30860,13

30860,13

28839,48
612,28
17324,00

14270,00
3054,00
750,00

5503,20

750,00

3900,00

1650,00

2250,00

1970,65



222

2221

222.2.

223

224

225

226.

2217.

2271

2212.

2213,

3.1

3.2.

41.

Ha onnaTy npaui 3
HapaxyBaHHAMY

Ha onnaTy npaui

HapaxyBaHHA Ha
onnaTy npaui
BuTpaTu Ha
KaHLToBapu,
npunagas Ta
rocnojapui Tosapu
MpuabaHHsa Ta
cynposig
nporpaMHoro
3abe3neyeHHs
BuTpaTu Ha 3B 'A30K
TalHTepHeT
BuTpaTu Ha
o6cnyrosyBaHHA
OpPrTexHikun

IHW i
aAMiHiCTpaTuBHI
BUTPaTH
(po3wudpysaThn)
BUTPaTMK Ha
BiAPAA>KEHHS

BUTpPATN Ha
nogaTKn

Okpemi 3axoamn no
peanisauii
fLep>KaBHux
nporpam, He
BifJHECEHIi [0 3ax0fiB
pO3BUTKY
KaniTanbHi
iHBeCTUL T -
BCbOTO,

y TOMY YmCni Ha:
MpupbaHHs
ob6nagHaHHs,
TexHiku Ta
npegmeTiB
[OBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHA
KaniTanbHui
pPEMOHT Ta
PEKOHCT PYKLito
06 eKTIiB
O60B'A3KOBI
nnartexi
nignpuemcTBa 4o
6t aXKeTy

naB

IHWi

3640,00
3000,00

640,00

120,00

30,00

1,30

30,00

120,00

1552,00

1552,00

100,00

100,00

1820,00
1500,00

320,00

60,00

15,00

0,65

15,00

60,00

1552,00

1552,00

50,00

50,00

1820,00
1500,00

320,00

60,00

15,00

0,65

15,00

60,00

50,00

50,00



Y CcbOro foxofis
Ycboro Burtpart

5 ®diHaHCcOBI
" pesynbTaTtu:
5.1 HeposnogineHi
poxonu

5.2. PesepsHuii hoHp

[C0N0OBHMIA Byxrantep

EKoHOMICT

61169,06
61169,06

0,00

0,00

30308,93 30860,13
30308,93 30860,13

0,00 0,00

0,00 0,00

B. B. MenbHUK

N.C.MapTuHioK



